CONTO DEL PATRIMONIO

Esercizio 2015

Modello n. 20
(D.P.R. 31/01/1996 N. 194)
per province, comuni, unioni di comuni e citta metropolitane




CONTO DEL PATRIMONIO 2015 (ATTIVO)

VARIAZIONE DA VARIAZIONI DA
PARZIALI INIZIALE FINALE
*) ¢ ) )
A) IMMOBILIZZAZIONI
1) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALL
1) Costi pluriennali capitalizzati 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 0,00
TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
1) Beni demaniali 0,00 13.889.982,68 0,00 0,00 0,00 371.781,96| 13.518.200,72
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 4.596.710,83
2) Terreni (patrimonio indisponibile) 560.652,85 0,00 0,00 0,00 13.338,93 547.313,92
3) Terreni (patrimonio disponibile) 142.144,24 0,00 0,00 0,00 3.761,98 138.382,26
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) 0,00| 5.600.555,20 0,00 0,00 0,00 256.927,26| 5.343.627,94
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 3.220.613,99
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) 0,00 576.508,74 0,00 0,00 0,00 33.084,40 543.424,34
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 559.389,13
6) Macchinari, attrezzature e impianti 0,00 46.824,80 0,00 0,00 220,16 9.231,81 37.813,15
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 54.504,98
7) Attrezzature e sistemi informatici 0,00 61.513,73 0,00 0,00 0,00 13.863,12 47.650,61
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 92.545,84
8) Automezzi e motomezzi 0,00 40.485,03 0,00 0,00 0,00 33.915,67 6.569,36
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 332.587,36
9) Mobili e macchine d'ufficio 0,00 11.570,72 0,00 0,00 2.013,36 5.006,94 8.577,14
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 178.511,80
10) Universalita di beni (patrimonio indisponibile) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 0,00
11) Universalita di beni (patrimonio disponibile) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione) 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13) Immobilizzazioni in corso 5.894.246,38 673.180,65 0,00 0,00 0,00| 6.567.427,03
TOTALE 26.824.484,37 673.180,65 0,00 2.233,52 740.912,07| 26.758.986,47
1I1) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
1) Partecipazioni in:
a) imprese controllate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) imprese collegate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c) altre imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2) Crediti verso:
a) imprese controllate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) imprese collegate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c) altre imprese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4) Crediti di dubbia esigibilita 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(detratto il fondo di svalutazione crediti) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5) Crediti per depositi cauzionali 7.036,36 412,85 7.036,36 0,00 0,00 412,85
TOTALE 7.036,36 412,85 7.036,36 0,00 0,00 412,85
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 26.831.520,73 673.593,50 7.036,36 2.233,52 740.912,07| 26.759.399,32
B) ATTIVO CIRCOLANTE
1) RIMANENZE
TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1I) CREDITI
1) Verso contribuenti 2.987.634,21| 2.100.273,24| 1.787.137,14 617.778,78 0,00| 3.918.549,09
2) Verso enti del settore pubblico allargato
a) Stato - correnti 292.655,93 462.155,81 664.896,51 0,00 0,00 89.915,23
- capitale 343.202,56 0,00 343.202,56 0,00 0,00 0,00
b) Regione - correnti 1.682.663,40| 1.109.163,24| 1.929.975,85 0,00 0,00 861.850,79
- capitale 217.802,69 0,00 217.802,69 0,00 0,00 0,00
c) Altri - correnti 82.500,00 0,00 22.500,00 0,00 0,00 60.000,00
- capitale 1.146,80 29,83 1.176,63 0,00 0,00 0,00
3) Verso debitori diversi
a) verso utenti di servizi pubblici 1.713.152,96 834.178,83 754.727,55 0,00 0,00| 1.792.604,24
b) verso utenti di beni patrimoniali 0,00 4.540,92 4.540,92 0,00 0,00 0,00
c) verso altri - correnti 354.674,46 72.823,10 63.461,34 0,00 0,00 364.036,22
- capitale 356.609,21 3.154.605,56| 3.218.402,45 0,00 0,00 292.812,32
d) da alienazioni patrimoniali 4.200,00 45.120,00 49.320,00 0,00 0,00 0,00
e) per somme corrisposte c/terzi 157.321,01 1.776.073,01 1.798.483,76 0,00 0,00 134.910,26
4) Crediti per IVA 293.422,78 0,00 0,00 0,00 28.455,78 264.967,00
5) Per depositi
a) banche 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) Cassa depositi e prestiti 875.859,12 0,00 871.713,25 0,00 0,00 4.145,87
TOTALE 9.362.845,13| 9.558.963,54| 11.727.340,65 617.778,78 28.455,78| 7.783.791,02
1) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON
COSTITUISCONO IMMOBILIZZI
1) Titoli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CONTO DEL PATRIMONIO 2015 (ATTIVO)

VARIAZIONE DA VARIAZIONI DA
PARZIALI INIZIALE FINALE
*) ©) *) 0

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1V) DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) Fondo di cassa 1.179.532,31| 9.236.784,57| 8.651.151,34 0,00 0,00| 1.765.165,54
2) Depositi bancari 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE 1.179.532,31| 9.236.784,57| 8.651.151,34 0,00 0,00f 1.765.165,54
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 10.542.377,44| 18.795.748,11| 20.378.491,99 617.778,78 28.455,78| 9.548.956,56

C) RATEI E RISCONTI
1) RATEIATTIVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1) RISCONTI ATTIVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C) 37.373.898,17| 19.469.341,61| 20.385.528,35 620.012,30 769.367,85| 36.308.355,88
CONTI D'ORDINE

D) OPERE DA REALIZZARE 1.888.883,52 225.872,41 1.646.596,48 0,00 0,00 468.159,45
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F) BENI DI TERZI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE 1.888.883,52 225.872,41 1.646.596,48 0,00 0,00 468.159,45
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CONTO DEL PATRIMONIO 2015 (PASSIVO)

IMPORTI
PARZIALI

CONSISTENZA
INIZIALE

VARIAZIONE DA
C/FINANZIARIO

VARIAZIONI DA
ALTRE CAUSE

)

0

CONSISTENZA
FINALE

A) PATRIMONIO NETTO
1) NETTO PATRIMONIALE
1I) NETTO DA BENI DEMANIALI
TOTALE PATRIMONIO NETTO
B) CONFERIMENTI

1) CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN
C/CAPITALE
II) CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE

TOTALE CONFERIMENTI
C) DEBITI

1) DEBITI DI FINANZIAMENTO

1) per finanziamenti a breve termine

2) per mutui e prestiti

3) per prestiti obbligazionari

4) per debiti pluriennali
1) DEBITI DI FUNZIONAMENTO
1) DEBITI PER IVA
IV) DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA
V) DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI
V1) DEBITI VERSO:

1) imprese controllate

2) imprese collegate

3) altri (aziende speciali, consorzi, Istituzioni)
VII) ALTRI DEBITI

TOTALE DEBITI
D) RATEI E RISCONTI
1) RATEI PASSIVI
1) RISCONTI PASSIVI
TOTALE RATEI E RISCONTI
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)

CONTI D'ORDINE

E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI

G) BENI DI TERZI
TOTALE CONTI D'ORDINE

ACATE, li 12/05/2020

IL SEGRETARIO

23.442.523,86
325,37
23.442.849,23

0,00

1.500.003,23
1.500.003,23

0,00
7.355.070,53
0,00

0,00
3.110.239,70
0,00
1.765.165,54
200.569,94

0,00
0,00
0,00
0,00
12.431.045,71

0,00
0,00

0,00
37.373.898,17

1.888.883,52

1.888.883,52

*) 0
556.582,15 0,00
0,00 0,00
556.582,15 0,00
29,83 0,00
142.934,73 0,00
142.964,56 0,00
0,00 0,00
0,00 254.492,26
0,00 0,00
0,00 0,00
5.697.059,42| 6.556.538,92
0,00 0,00
3.011.670,83| 3.011.670,83
1.776.485,86| 1.893.042,59
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10.485.216,11| 11.715.744,60
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
11.184.762,82| 11.715.744,60
225.872,41 1.646.596,48
225.872,41 1.646.596,48

0,00
0,00
0,00

0,00

19.470,44
19.470,44

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
15.639,98
15.639,98

0,00
0,00
0,00
35.110,42

0,00

0,00
0,00
0,00

569.670,87

0,00
569.670,87

0,00
0,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,06

0,00
0,00
0,00
569.670,93

23.999.106,01
325,37
23.999.431,38

-569.641,04

1.662.408,40
1.092.767,36

0,00
7.100.578,21
0,00

0,00
2.250.760,20
0,00
1.765.165,54
84.013,21

0,00

0,00

0,00
15.639,98
11.216.157,14

0,00
0,00

0,00
36.308.355,88

468.159,45

468.159,45

Timbro

dell'ente

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE
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